
UCHWAŁA NR XLVI/330/2017
RADY MIASTA BRZEZINY

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie połączenia jednostek budżetowych Dziennego Domu Senior + w Brzezinach  i Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Brzezinach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 111a ust.1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1769 i poz. 1985) Rada Miasta Brzeziny uchwala co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 1 stycznia 2018 r. dokonuje się połączenia jednostek budżetowych Dziennego Domu Senior 
+ w Brzezinach i Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brzezinach. 

2.  Połączenie, o którym mowa w ust. 1, polega na włączeniu Dziennego Domu Senior + w Brzezinach, 
zwanego dalej „jednostką przejmowaną”, do Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brzezinach, zwanego 
dalej „jednostką przejmującą”.

3.  W wyniku połączenia jednostka przejmowana ulega likwidacji jako odrębna jednostka budżetowa.

4.  Jednostka przejmująca zachowuje swoją dotychczasową nazwę.

§ 2. Traci moc uchwała nr XLV/318/2017 Rady Miasta Brzeziny z dnia 26 października 2017 r. w sprawie 
utworzenia Dziennego Domu Senior + w Brzezinach (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 4616).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Miasta

Tadeusz Barucki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 5420


		2017-12-14T12:26:08+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




